P
R
O
T
E
Z
IO
N

Code Larghezza
Width
Per braca piatta
2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta
4 strati
For 4 plies
webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Per braca tonda
alte prestazioni
For high perfomance
round sling
HDT085 85 mm
HDT115 115 mm
HDT130 130 mm
HDT150 150 mm
HDT180 180 mm
HDT260 260 mm
HDT360 360 mm
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI TAGLIO / Protections Against the Cut Risk
2 ton
3 ton
4 ton

Prevent protection and sling from slipping or sliding across load edge.
HDP: RESISTENZA AL TAGLIO - CUT RESISTANT
Code W X L Per braca piatta
2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta
4 strati
For 4 plies
webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Per braca tonda
alte prestazioni
For high perfomance
round sling
HDP08502500 85X250 mm
HDP11503000 115X300 mm
HDP18005000 180X500 mm
HDP23006000 230X600 mm
HDP30008000 300X800 mm
HDP36008000 360X800 mm
HDP45008000 450X800 mm
Su richiesta si realizzano protezioni angolari con dimensioni personalizzate.
On request we can make corner protections with customized dimensions.
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI TAGLIO / Protections Against the Cut Risk
2 ton

TS2 - TS4: RESISTENZA AD ABRASIONE - ABRASION RESISTANT
Code Larghezza X Spessore
W X S
Per braca piatta 2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta 4 strati
For 4 plies webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Su entrambi i tratti
Over both legs
TS2075 75X7 mm
TS4075 75X15 mm
TS2090 90X7 mm
TS4090 90X15 mm
TS2120 120X7 mm
TS4120 120X15 mm
TS2150 150X7 mm
TS4150 150X15 mm
TS2180 180X7 mm
TS4180 180X15 mm
TS2240 240X7 mm
TS4240 240X15 mm
TS2300 300X7 mm
TS4300 300X15 mm
TS2360 360X7 mm
TS4360 360X15 mm
Le guaine tubolari TS2 - TS4 sono vendute al multiplo del metro. TS2 - TS4 tubular sleeves are sold at the multiple of the meter.
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI ABRASIONE / Protections Against the Abrasion Risk
Protezione scorrevole TS2 - TS4
Vantaggi